平成 26 年２月 25 日

各  位

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 25 日開催の取締役会において、平成 26 年３月１日付にて組織変更

を実施することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 組織変更の目的

組織編制により、営業方針の徹底及び販売効率の強化を図る。また、経営・投資分析や資本政

策を的確に行うこと、及び、原材料の品質及びコスト管理の強化を行うことを目的とする。

２. 組織変更の概要

（１） 新潟支店、東京支店、営業企画開発部を廃止し、営業部に改組いたします。

（２） 経営企画室、生産管理購買室、製品開発室を新設いたします。

以 上

会 社 名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号２８７２ 東証第 2 部）

問合せ先 管理部 課長  田畑 大吾

 TEL 025－386－9988

組　織　図
（平成26年３月１日付）

管

理

課
経営企画室

製品開発室

生産管理購買室業

務

課

営

業

5

課

内部監査室

社長

物

流

課

保

管

課

三

条

工

場

新

潟

工

場

佐

渡

工

場

品

質

保

証

課

品

質

保

証

部

営

業

部

物

流

保

管

部

コンプライアンス委員会

リスク管理委員会

省エネ設備委員会

生

産

部

管

理

部

株主総会

監査役会
製品開発委員会

内部統制構築委員会

中央安全衛生委員会

営

業

1

課

営

業

2

課

営

業

3

課

営

業

4

課

取締役会

	20140225　組織変更に関するお知らせ
	×組織図　H25（氏名なし）